

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝ ՀՀ Շիրակի մարզի Մարմաշեն համայնք

ՀՀ Շիրակի մարզի Մարմաշեն համայնքի  
Հացիկ գյուղի մանկապարտեզի կառուցում

## ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ

Առաջին փուլ

ՆԱԽԱԳԾԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆ՝

Ա/2 „Հրաչյա Մուրադյան,,

Արտոնագիր՝ ԿԱԴ -Ա1 -017

ՏՆՕՐԵՆ՝

Հ.Մուրադյան



ՊԱՏՎԵՐ

2020թ.

ԳՅՈՒՄՐԻ 2020թ.

**Ծավալաթերթ**  
**ՀՀ Շիրակի մարզի Մարմաշեն համայնքի**  
**Հացիկ գյուղի մանկապարտեզի վերակառուցում**  
**Ի-ին փուլ**

(օբյեկտի անվանումը)

ԳԳ	Գինմավ.	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չ/Մ	Քանակը	միավորի գին հազ.դր	Ընդհանուրը (հազ. դրամ) 5x6
1	2	3	4	5	6	7
<b>Քանդման աշխատանքներ</b>						
1	E46-79	Տուֆաքարե պատերի քանդում	մ3	25,00	6,80	170,075
2	E23-77 ԲԿՏՄ	Շենքում շին աղբի և գրունտի կուտակումների մաքրում հեռացում	տն	70,00	1,88	131,560
3	E23-226 ԲԿՏՄ	Շին աղբի և գրունտի բարձում ձեռքով ավտոինքնաթափերի վրա	տն	70,00	0,46	32,484
4	E310-1	Տեղափոխում 1 կմ լցակայան	տ	70,0	0,64	44,794
<b>Պատեր</b>						
1	E8-163	Պատերի լրացարում ուղիղ կտրված արթիկտուֆե քարերով,	մ3	46,00	22,66	1042,228
2	E8-163	Պատերի կառուցում ուղիղ կտրված արթիկտուֆե քարերով,	մ3	54,00	22,66	1223,485
3	E8-59	Պատերի հորիզոնական ամրանային ցանց, Եր1 դասի Փ 4 մմ, 150/150 - 4/4, 120մ2 x1,4կգ=170կգ	տոն	0,170	697,12	118,510
4	E6-170	Միաձույլ ե/բետոնից բարավորների իրականացում B 25 (350) դասի բետոնով,	մ3	3,51	93,66	328,754
5	C124-1-8	Ամրան A-I դասի, Փ8մմ	տն	0,156	439,09	68,498
6	C124-3-12	Ամրան A-III դասի Փ 12 մմ	տոն	0,045	439,09	19,759
7	C124-3-14	Ամրան A-III դասի, Փ14մմ	տն	0,0133	434,12	5,774
8	E6-106	Միաձույլ ե/բետոնից սյուների իրականացում B 25 (350) դասի բետոնով,	մ3	11,6	101,96	1182,705
9	C124-1-8	Ամրան A-I դասի, Փ8մմ	տն	0,26	439,09	114,163
10	C124-3-20	Ամրան A-III դասի Փ 20 մմ	տոն	1,08	434,12	468,847
11	E6-106	Միաձույլ ե/բետոնից հարթ կարկասների իրականացում B 25 (350) դասի բետոնով,	մ3	5,6	101,96	570,961
12	C124-1-8	Ամրան A-I դասի, Փ8մմ	տն	0,055	439,09	24,150
13	C124-3-12	Ամրան A-III դասի Փ 12 մմ	տոն	0,144	439,09	63,229
14	E6-161	Միաձույլ ե/բետոնե պարզունակների կառուցում, (350) դասի բետոն, B 25	մ3	19,80	91,04	1802,564
15	C124-1-8	Ամրան A-I դասի Փ 8մմ	տոն	0,281	439,09	123,384
16	C124-3-20	Ամրան A-III դասի Փ 20 մմ	տոն	0,893	434,12	387,667
17	E6-168	Միաձույլ ե/բետոնե գոտու կառուցում, դասի բետոն, +3,30 մհ, B 25 (350)	մ3	14,60	74,56	1088,545
18	C124-1-8	Ամրան A-I դասի Փ 8մմ	տոն	0,300	439,09	131,726
19	C124-3-20	Ամրան A-III դասի Փ 20 մմ	տոն	0,44	434,12	191,012





Միջնորմներ							
1	E8-169	Միջնորմների շարվածք պեմզոբլոկով, 390x190x90մմ,	մ2	172,2	4,95	852,458	
2	E8-150	Անցքերի լցում, B 12,5 դասի թեթև բետոն	մ3	5,17	36,43	188,190	
3	E8-59	Ամրանավորում	տն	0,28	66,52	18,625	
4	C124-1-6	Ամրան A-I դասի Փ 6 մմ	տոն	0,11	439,09	48,300	
5	C124-3-12	Ամրան A-III դասի Փ 12 մմ	տոն	0,17	439,09	74,645	
Ծածկեր							
1	E6-177	Միաձուլվ ե/բետոնից կողավոր ծածկի իրականացում B 25 (350) դասի բետոնով,	մ3	92,0	80,56	7411,249	
2	C124-1-8	Ամրան A-I դասի, Փ8մմ	տն	11,934	439,09	5240,070	
3	C124-3-12	Ամրան A-III դասի Փ 12 մմ	տոն	3,640	439,09	1598,278	
4	C124-3-20	Ամրան A-III դասի Փ 20 մմ	տոն	0,905	434,12	392,876	
Կտուր							
1	E10-70	Կտուրի փայտե էլեմենտների (ծպեղնաոտքերի, որմնափայտի, կանգնակների, հեծանների, թեքանների և այլն) տեղադրում	մ3	16,38	248,96	4077,942	
2	E12-268 Կիրարկ.	Տանիքի ծածկի պատրաստում նոր պրոֆիլավոր ցինկապատ մետաղաթիթեղով՝ КП-35, կավարամածի հետ միասին,	100մ2	8,14	566,39	4610,426	
3	E12-280	Տանիքի պիպերի թիթեղապատում, h=0,5մմ	100մ2	0,36	409,72	147,499	
4	E10-201	Փայտյա կոնստրուկցիաների հրապաշտպանական միջոցառումներ	մ3	16,38	9,78	160,123	
5	E10-203	Կտուրի հրապաշտպանական միջոցառումներ	100մ2	8,14	31,68	257,910	
6	10-71	Ձեղնապատուհանների պատրաստում	հատ	2	72,03	144,056	
7	C122	Փայտից պատուհաններ , /900x1000,2 հատ/	մ2	1,80	22,37	40,264	
8	E15-582	Ձեղնապատուհանների յուղաներկում	100մ2	0,036	192,58	6,933	
9	E9-46	Ձեղնահարկ բարձրացող աստիճան մտոցի հետ միասին, 1 հատ	տոն	0,042	1020,25	42,851	
10	E15-614	Ձեղնահարկ բարձրացող աստիճանի յուղաներկում մտոցի հետ միասին, 1 հատ	100մ2	0,045	136,99	6,164	
11	E10-32	Կտուրի կախված մասերի երեսապատում ռանդած տախտակներով, 20մմ հաստ	մ2	33,00	4,50	148,366	
12	E15-582	Տախտակների բարձրորակ յուղաներկում	100մ2	0,330	84,81	27,987	
13	E12-299 E12-300	Հարթեցնող շերտ ցեմենտ-ավազային երեսավաղ, 20մմ հաստ.	100մ2	5,40	93,12	502,841	
14	E12-289	Գոլորշամեկուսիչ թաղանթ ռուբերոիդից 1 շերտ բիտումային մածիկի վրա	100մ2	5,40	225,84	1219,510	
15	E12-288 -1	Ջերմամեկուսիչ շերտ խարամից 20սմ հաստությամբ	մ3	96,0	7,78	747,095	
16	E12-284	Ջերմամեկուսիչ շերտ հանքային բամբակից 10սմ հաստությամբ	100մ2	1,96	187,24	366,998	
Ընդամենը						37666,524	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						37666,524	
Չնախատեսված ծախսեր						753,330	2,0%
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						38419,855	
ԱԱՀ						7683,971	20,0%
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐԸ						46103,826	

